
ELENCO VERBALI 
 

PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, LETT. B) DEL D.LGS 50/2016 PER LA 
FORNITURA IN ABBONAMENTO, PER LE ANNUALITÀ 2017 E 2018, DI PUBBLICAZIONI PERIODICHE 

ITALIANE (LOTTO A) ED ESTERE (LOTTO B) E RELATIVI SERVIZI DI GESTIONE AMMINISTRATIVA PER LA 
BIBLIOTECA E GLI UFFICI DELLA CONSOB  

 
“LOTTO A” CIG  69120346E5 
“LOTTO B” CIG 6912049347 

 

1. Verbale della prima riunione pubblica del 27  gennaio 2017  

2. Verbale della riunione riservata del 6 febbraio 2017 

3. Verbale della seconda riunione pubblica del 9 febbraio 2017 

4. Verbale della riunione riservata del 9 febbraio 2017 

5. Verbale della terza seduta pubblica del 9 febbraio 2017 

6. Verbale della riunione riservata del  28 febbraio 2017 

7. Verbale della quarta seduta pubblica del 7 marzo 2017 

  


